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Luonnos hallituksen esitykseksi jätelain ja eräiden muiden lakien 
muuttamisesta

Yleiset säännökset (Luku 1)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 1 ja sen perusteluista

Lakiesityksen pykälä "5 b Jätteeksi luokittelun päättyminen” ei huomioi riittävällä tavalla biokaasun 
tuotannossa syntyvän mädätysjäännöksen asemaa. 

Mädätysjäännöstä käytetään esimerkiksi maataloudessa lannoitteena ja se on Ruokaviraston 
hyväksymä lannoite, joka ei kuitenkaan tarkoita jätteeksi luokittelun päättymistä. EU:n 
lannoiteasetuksen mukaan mädätysjäännöksen luokittelu jätteeksi päättyy lannoitekäytössä ja 
samalla myös vaatimukset kemikaali- ja tuotelainsäädännön Reach-rekisteröinnin suhteen poistuvat. 
Tämä ei kuitenkaan koske tilanteita, jossa biokaasuntuotannon syötteenä on käytetty 
jätevedenpuhdistamon lietteitä, jolloin jätelaissa tulisi huomioida jätteeksi luokittelun päättyminen 
näissä tilanteissa suhteessa mädätysjäännöksen lannoitekäyttöön. Ehdotammekin jätteeksi 
luokittelun päättymistä ja Reach-rekisteröintivaatimuksen poistamista mädätysjäännöksen 
lannoitekäytölle myös siinä tapauksessa, että syötteenä on käytetty jätevedenpuhdistamoiden 
lietettä.

Kohdassa 5b§ viitataan myös jätteeksi luokittelun päättymisen hakemista ympäristölupaa 
haettaessa. Biokaasun tuotannon suhteen ympäristölupa haetaan mahdollisimman laajalle 
syötekirjolle, jotta biokaasulaitos voisi toimia kilpaillulla biojätemarkkinalla joustavasti ja 
kilpailukykyisesti. Ympäristölupapäätöksessä esimerkiksi juuri jätevesilietteen sisällyttäminen 
syötekirjoon estää laitoksen tuottaman mädätysjäännöksen lannoitekäytön jätteeksi luokittelun 
päättymisen, vaikka todellisuudessa laitos voisikin toimia syötepohjalla, joka EU:n lannoiteasetuksen 
mukaan sallisi jätteeksi luokittelun päättymisen, mutta joka ei kansallisen ympäristöluvan mukaan 
olisi mahdollista.

Yleiset velvollisuudet ja periaatteet (Luku 2)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 2 ja sen perusteluista

-
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Kunnan vastuulla oleva jätehuolto (luku 5)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 5 ja sen perusteluista

-

Tuottajavastuu ja juomapakkaukset (Luvut 6 ja 7)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 6 ja 7 sekä niiden perusteluista

-

Muut jätelain pykälät

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen muista luvuista ja niiden perusteluista

-

Muiden lakien muutettavat pykälät (ympäristönsuojelulaki, kemikaalilaki, 
rikoslaki ja laki rikesakkorikkomuksista

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ympäristönsuojelulakiin, kemikaalilakiin, rikoslakiin ja ehdotetuista 
pykälämuutoksista ja niiden perusteluista

-

Asetusyhteenveto

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätealan asetuksiin ehdotettavien muutosten keskeisestä sisällöstä

-

Vaikutusten arviointi

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne perustelujen luvuista 4.2-5.

-

Muuta

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne perusteluiden muista osista ja muista mahdollisista asioista

Jätelain muutos esityksen mukaisena tulee käytännössä tarkoittamaan kunnallisten jätelaitosten 
roolin merkittävää vahvistamista suhteessa alan yksityisiin toimijoihin. Laajentuva jätteiden 
erilliskeräys kiinteistöiltä, sekä kuljetusten siirtäminen kunnallisten jätelaitosten kilpailuttamiksi 
tulevat kasvattamaan kunnallisten yhtiöiden liikevaihtoa arvioiden mukaan vähintään 100 
miljoonalla eurolla. Kasvava liikevaihto antaa kuntayhtiöille mahdollisuuden laajentaa 
markkinaehtoista toimintaansa suojatusta sidosyksikköasemastaan käsin, kun markkinaehtoinen 
toiminta saa olla 10 prosenttia liikevaihdosta. Alalla kärsitään kilpailuneutraliteettiin liittyvistä 
ongelmista, joita lakiesitys toteutuessaan tulee entisestään pahentamaan.
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